Wbrew twierdzeniu różnych zainteresowanych w tem osób, Riza-bej wcale nie oświadczał zamiaru rychłego opuszczenia Sofii.

SĄD OKRĘGOWY PIOTRKOWSKI.

Akty wywieszone w sali poczekalnej sądu okręgowego.

9. Przed rejentem Kamockim w Łodzi stawili się dnia 17 (29) czerwca 1886 r.: 1) Pinkus Brzeziński z Łodzi, 2) Jonel Mouszeim ze Zgierza i zawarli za Nr. 1070 akt spółki, w celu prowadzenia wspólnemi środkami przedsiębiorni wełny pod firmą „P. Brzeziński i J. Mouszeim,” przez lat pięć, od dnia 1 czerwca 1886 r. do tegoż dnia 1891 roku. Przedawnia istnieć będzie w Łodzi. Kapitał zakładowy 8,000 rs. wnoszą spółnicy w równych częściach; weksle i dokumenty mają być przez obu spółników podpisywane. Po rozwiązaniu spółki, spółnicy dzielą się majątkiem w równych częściach. Akt ten wywieszony został dnia 30 czerwca (12 lipca) 1886 roku.

OSTATNIE WIADOMOŚCI HANDLOWE.

Warszawa, 1 kwietnia. Targ na piacu Witkowskiego. Pszenica am. i ord. —, patra i dobra —, biała — 765, wyborowa — 780; żyto wyborowe : 480—485, średnie — 465, wadliwe —; jęczmień 2 i 4-ord. — 400, owies 270—285, gryka —, rzepak letni —, zimowy —, rzepak raps zim.